et exigat ut supra est ordinatum. 

[cl Item ordinarunt, de licencia qua supra, quod nemo se possit excusare pro aliquo 

debito quod sibi debeat universsitas predicta cum predicta talhia est ordinata tantum 

pro solvendo dictam quantitatem suprascriptam. 

[dl Item quod cum saserdotes et c1erici teneantur solvere in dicta talhia juxta formam 

cappituliorum in consilio ordinatorum, ordinarunt quod allibrentur dicti saserdotes et 

c1erici et eorum bona et ut veritas dictorum bonorum eorundem habeatur, quod pro 

parte ipsorum sint ad alibrandum dicta bona dictorum c1ericorum domini sindici, 

nobilis Bertrandus Olivarii et Berardus Aymerici de consilio. 

[el Item ordinarunt, de licencia qua supra, quod Monnetus de Ginhaco reddat 

computum talhie per ipsum collecte et nobilis Bertrandus Olivarii revarum per ipsum 

collectarum, ad quod faciendum eorum computorum auditores, videlicet dominos 

sindicos, magistrum Petrum Cogorde notarium, nobilem Johannem de Brinonia et 

Berardum Aymerici, qui habeant audire eorum computa et nichil pro eorum salario 

resipiant, nisi tantum pro eorum victu; que computa habere debeant parata hinc ad 

proximum instans proximum diem martis. 

[folio 181] 

[194, 1391/08/29] 

Consilium 

181 
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[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXX primo, die XXVIIII <die> mensis augusti, 

XIIII indictionis, congregato honorabili consilio ville Brinonie in reffectorio fratrum 

Minorum, in presencia domini Petri Bertrandi jurisperiti, judicis et vicebaiuli curie 

regie ville Brinonie, ad sonum campane ut maris est pro causis infrascriptis 

ordinandis; in quoquidem consilio interfuerunt infrascripti. 

Videlicet 

nobilis G[uillelmus] Feraudi (S) 

Petrus Arbaudi (S) 
de nova de veteri 

nobilis Johannes de Brinonia Isnardus Claverii 
Bertrandus Olivarii Johannes Aymerici 
Berardus Aymerici Johannes Raynaudi 

P[etrus] Motini 
Isnardus Broquerii 

Raymundus Bossigue 
magister Petrus Cogorde notarius 

lb] Quiquidem domini consiliarii, de licencia ipsius domini vicebaiuli, ordinarunt quod 

cum pro ista prima solutione subsidii donati domine nostre secundum tenorem 

cappitulorum propterea ordinatorum, c1erici et cappellani recusent contribuere in 

dicta sucursu et teneantur secundum dicta <con> capitula ut dictum est contribuere; 

quod antequam ad alia procedatur vadant ad dominum vice-officialem domini 

Aquensis archiepiscopi et ipsum requirere quod vellit compellere dictas cappellanos